ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, 

să executăm:  

Lucrări de reparație (betonare) a străzilor din s. Molești, r. Ialoveni 

(denumirea lucrării)   
pentru Suma Totală fără TVA pentru ambele loturi în cuantum de: 
 8 715 849,70 lei (opt milioane șapte sute cincisprezece mii opt sute patruzeci și nouă lei.  

70 bani), 
(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată (TVA) pentru ambele loturi în cuantum de: 
 1 743 169,92 lei (un milon șapte sute patruzeci și trei mii una sută șaizeci și nouă lei.  

92 bani) . 
(suma în litere şi în cifre) 

Suma Totală cu TVA pentru ambele loturi va constitui:  

10 459 019,62 lei (zece milioane patru sute cincizeci și nouă mii nouăsprezece lei. 62 bani). 

Desfășurator: 

1. str. Sfîntul Nicolae (S= 4950 m2) – lucrări de reparație (betonare):   

Suma Totală fără TVA = 2 627 149,20 

TVA = 525 429,83   

Suma Totală cu TVA = 3 152 579,03  

2. str. Sfîntul Nicolae – lucrări de organizare a circulației rutiere: